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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina OSIEK

Powiat OŚWIĘCIMSKI

Ulica GŁÓWNA Nr domu 125 Nr lokalu 

Miejscowość OSIEK Kod pocztowy 32-608 Poczta OSIEK Nr telefonu 338458203

Nr faksu 338458203 E-mail info@osiekstowarzyszenie.pl Strona www www.osiekstowarzyszenie.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2008-08-11

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12020344000000 6. Numer KRS 0000250018

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Mariusz Brańka prezes TAK

Magdalena Kramarczyk wiceprezes TAK

Marta Kramarczyk sekretarz TAK

Bogumiła Pazdan skarbnik TAK

Agnieszka Hudecka członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bartłomiej Kasperczyk przewodniczący TAK

Anna Walus członek TAK

Katarzyna Bielas członek TAK

STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH W OSIEKU

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2019-07-15 1



W dniach 22–25 lutego 2018 roku w sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w
Osieku rozegrano Zimową Ligę Piłki Nożnej Halowej Osiek 2018. Była to XI edycja turnieju
rozgrywanego w czasie ferii zimowych.
W turnieju wzięło udział 250 zawodników z terenu powiatu oświęcimskiego, którzy byli
podzieleni na 34 zespoły. Turniej rozegrano w czterech kategoriach: starsi chłopcy (zawodnicy urodzeni
w roku 2002 i młodsi), młodsi chłopcy (2005 i młodsi), najmłodsza mieszana (2008 i młodsi) oraz OPEN.
W niedzielnych finałach najpierw o prymat w grupie najmłodszej (rocznik 2008 i młodsi) walczyli
zawodnicy z Polanki Wielkiej oraz Brzezina z Osieka. Po wielkich emocjach Brzezina wygrała to
spotkanie. Trzecie miejsce przypadło innej ekipie z Osieka.
W drugim finale (rocznik 2005 i młodsi) swoje siły skonfrontowały dwa zespoły z Osieka. Wcześniej w
tej grupie trzecie miejsce wywalczyła drużyna z Głębowic.
W kategorii do lat 16 (rocznik 2002 i młodsi), rywalizacja odbywała się pod dyktando zespołu z Osieka.
W finale jednak musieli uznać wyższość zawodników z Polanki Wielkiej, którzy wygrali całe spotkanie.
Na trzecim miejscu uplasowała się drużyna z Głębowic.
Po raz drugi został rozegrany również turniej w kategorii OPEN. W finale po ciężkim boju spotkali się
osieczanie i obrońca trofeum z ubiegłego roku K3 z Kęt. Tym razem lepsi okazali się gospodarze, którzy
po emocjonującym meczu pokonali Kęty.
Zwycięskie zespoły otrzymały puchary, medale, oraz nagrody rzeczowe.
Zimowa Liga Piłki Nożnej Halowej na stałe wpisała się w naszą organizację dzięki pomocy członków i
wolontariuszy stowarzyszenia a także osób nam życzliwych.

Marzec

Wspólnie z wolontariuszkami wykonaliśmy 21 kartek świątecznych z okazji Wielkanocy, które
zostały wysłane do sponsorów i przyjaciół stowarzyszenia.

Kwiecień
Good Deeds Day Polska
W niedzielę 15 kwietnia po godzinie 12.00 w Wiejskim Domu Kultury w Osieku odbył się lokalny
finał Światowego Dnia Dobrych Uczynków zorganizowany przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych
w Osieku, któremu towarzyszyło wiele emocji. W ramach Good Deeds Day, którego głównym
organizatorem w Polsce jest Centrum Wolontariatu w Krakowie, w Osieku i Polance Wielkiej w tygodniu
poprzedzającym finał zrealizowano siedem akcji zachęcających do zmiany swojego otoczenia na lepsze
(Słodka niespodzianka, Koszyczek dobrych rad, Podaruj dobry uczynek, Herbatka u Pani Helenki,
Wiosenne skrzaty, Zwierzak nasz przyjaciel, Zabierz się na spacer).W niedzielę na gości czekało wiele
atrakcji, m.in. malowanie buziek dla dzieci, fotobudka, domowe ciasta, możliwość rejestracji w bazie
dawców szpiku DKMS, koncert Orkiestry Dętej z Osieka, prelekcja strażaka na temat bezpieczeństwa,
koncert lokalnego zespołu FENIKS i piękna pogoda. W ciągu 4 godzin zarejestrowało się 33
potencjalnych dawców szpiku i zebrano ponad 540,00 złotych na rzecz osieckich podopiecznych z
fundacji Pomóc więcej.
W akcję zaangażowanych było 92 wolontariuszy. W sierpniu 2018 roku otrzymaliśmy informację, że
jedna z zarejestrowanych osób została dawcą szpiku.

Maj
3 wolontariuszki wraz z opiekunem pomagały w trakcie thriatlonu organizowanego w Resorcie MOLO.
Dziewczyny były odpowiedzialne za sprawną obsługę szatni.

Czerwiec
3 i 11 czerwca wolontariuszki zajmowały się malowaniem twarzy w trakcie festynu z okazji Dnia
Dziecka w osieckim centrum oraz na pikniku „na wałkach” w Osieku Górnym. Malowanie buziek rok
rocznie cieszy się ogromnym zainteresowaniem.

Sierpień
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku otrzymało kwotę 2016,80 zł z 1% za 2017 r.

Wrzesień
Piknik dla Natalki Wolak
9. września wolontariuszki pomagały w organizacji pikniku dla chorej dziewczynki z gminy
Osiek. Zadaniem dziewczyn było umilanie czasu najmłodszym uczestnikom imprezy.
Gra terenowa.
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku od 4 lat przeprowadza grę terenową dla
mieszkańców. W tym roku Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu pomogło w organizacji tego
przedsięwzięcia. Dzięki dofinansowaniu ze środków Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata
2017–2021 w ramach Programu Dotacyjnego „Niepodległa” impreza nabrała rozmachu.

15 września 2018, tuż przed godziną 9.00, zaczęły pojawiać się pierwsze drużyny, które zgłosiły się do

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

udziału w grze. Niestety, pogoda nas nie rozpieszczała, wiatr i deszcz odstraszał, lecz większość
zespołów dzielnie stawiło im czoła. Przygotowana przez nas trasa została nieco skrócona. Zmagano się z
zadaniami plastycznymi; wielkim wyzwaniem okazało się stworzenie gry planszowej, która nawiązywała
do historii odzyskania przez Polskę niepodległości. Do dyspozycji mieli mnóstwo wszelkich materiałów
plastycznych potrzebnych do stworzenia prac. Jury oceniające jednogłośnie stwierdziło, że wszystkie gry
trafią na szkolne świetlice, gdzie uczniowie będą mogli w nie grać. Niełatwym zadaniem było także
narysowanie portretu Piłsudskiego. Ksiądz Dawid Kubień sprawdzał uczestników ze znajomości pieśni
patriotycznych. Na szczęście osieczanie ładnie uzupełniali brakujące słowa w Rocie, Wojenko, wojenko
czy Pieśni Legionów Polskich. Tuż obok boiska OSiR odbywały się żołnierskie ćwiczenia. Przecież do
legionów wcielano młodzież ze sportowych Sokołów z okolicy Kęt i Oświęcimia, dlatego przygotowane
tory przeszkód nawiązywały do żołnierskiej doli, jak np. bieg z plecakiem przez przeszkody. W Izbie
Regionalnej Doliny Karpia, u p. Kocembów należało się wykazać i wiedzą, i sprytem. W postać
Marszałka wcielił się p. Kocemba. Piłsudski dawał dobre rady, zadawał pytania z historii i przyznawał
punkty żołnierzom. Najtrudniejszym zadaniem okazała się chyba krzyżówka z wiedzy ogólnej oraz
historii Osieka, związanej już ściśle z I wojną światową. To on rozstrzygnęła, kto został zwycięzcą. W
2018 roku wielki puchar otrzymała rodzina Domasików!
Gra terenowa to nie tylko okazja do integracji, to również sposób, by poznawać lokalną historię i, tak jak
w tym roku, upamiętnić ważną rocznicę – 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości. Także dzięki
dofinansowaniu mieliśmy zapewnione zaplecze gastronomiczne. Były napoje zimne i gorące, zimna
płyta, ciasto oraz ciepły posiłek podany podczas podsumowania. Wszyscy byli zachwyceni.

Październik
14 października 2018 r. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku wsparło organizowany
przez firmę Aksam Turniej o „Puchar Paluszka Beskidzkiego”. Działania 8 naszych wolontariuszy
opierały się głównie na obsłudze technicznej oraz prowadzeniu sekretariatu zawodów oraz wypisywaniu
dyplomów.
W imprezie wzięło udział pięć zespołów w kategorii młodzików m.in. Brzezina Osiek, Unia
Oświęcim, Soła Oświecim, dwie drużyny Progresu Andrychów oraz Strumień Polanka Wielka.
Bieg na MOLO
20 października wolontariuszki zaangażowały się w pomoc przy przeprowadzeniu tradycyjnego
już biegu na MOLO.

Grudzień

7 grudnia wolontariuszki z naszego Stowarzyszenia obchodziły Dzień Wolontariusza
zorganizowanym przez Ośrodek Kultury w Brzeszczach w ramach Koalicji Na Rzecz Wolontariatu.
Obchody uświetniła prelekcja Anny Rodackiej, wiceprezesa Zarządu Regionalnego Centrum
Wolontariatu w Krakowie pt. Energia z serca rozgrzewa nie tylko zimą. Następnie odbyło się rozdanie
dyplomów i upominków wolontariuszom.
Sześć wolontariuszek wraz z opiekunem Anną Walus wzięło udział w Dniu Wolontariusza.
Podziękowania i upominki otrzymało siedemnaście wolontariuszek Stowarzyszenia Inicjatyw
Społecznych.

Prace całoroczne
Nasze wolontariuszki przez cały rok 2018 niosły pomoc dzieciom w wieku szkolnym w trakcie pobytu na
świetlicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Osieku. W ciągu roku pomagało 62 wolontariuszy i
przepracowali około 567 h. 
Nasz członek Bartłomiej Kasperczyk brał udział w całorocznych pracach Grupy Koordynującej
Małopolskiej Sieci NGO, gdzie podjęto miedzy innymi decyzję o przekształceniu MS NGO ze Związku
Stowarzyszeń w Federację.
Nasz członek Bartłomiej Kasperczyk brał w całorocznych pracach Małopolskie Rady Działalności
Pożytku Publicznego, gdzie pełni funkcję współprzewodniczącego. Podczas prac rady konsultowano
między innymi: Małopolski Budżet Obywatelski, Całoroczny oraz wieloletni plan współpracy Urzędu
Marszałkowskiego z Organizacjami Pozarządowymi, konkursy organizowane przez Urząd
Marszałkowski oraz Budżet Województwa Małopolskiego w punktach dotyczących współpracy Urzędu z
organizacjami pozarządowymi.
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

PKD.93.29.Z Podklasa ta obejmuje pozostałą działalność 
rozrywkową i rekreacyjną,gdzie indziej 
niesklasyfikowaną (z wyłączeniem działalności wesołych 
miasteczek i parków rozrywki), taką jak: eksploatacja 
automatów do gier zręcznościowych, nawet na monety, 
działalność parków rekreacyjnych (bez zakwaterowania), 
transport rekreacyjny, np. działalność przystani 
jachtowych, obsługa stoków narciarskich, wypożyczanie 
sprzętu rekreacyjnego stanowiącego integralną część 
obiektu rekreacyjnego, działalność jarmarków i 
widowisk o charakterze rekreacyjnym, działalność plaż, 
włączając wynajmowanie przebieralni, szafek na 
ubrania, wypożyczanie leżaków itd., działalność miejsc 
do tańczenia (np. dyskoteki, sale taneczne), działalność 
producentów i sponsorów przedstawień na żywo, 
innych niż artystyczne lub sportowe, w obiektach lub po

555,75 zł

2 promocja i organizacja wolontariatu PKD 88.99.Z Pozostała pomoc społeczna bez 
zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana 
Podklasa ta obejmuje działalność poradni, schronisk, 
pomoc specjalną i pozostałą pomoc społeczną bez 
zakwaterowania świadczoną osobom i rodzinom w ich 
domach lub poza nimi, realizowaną przez instytucje 
administracji publicznej, organizacje niosące pomoc 
ofiarom katastrof,organizacje o zasięgu ogólnopolskim 
lub lokalnym oraz przez specjalistów udzielających 
porad, m.in. poprzez:pomoc społeczną i poradnictwo 
dla dzieci i młodzieży,działalność charytatywną 
polegającą na gromadzeniu funduszy lub inne formy 
wspierania finansowego w ramach pomocy społecznej.

0,00 zł

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1000

0
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 5 108,80 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 5 108,80 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

3 pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób

PKD 88.99.Z Pozostała pomoc społeczna bez 
zakwaterowania, gdzie indziej 
niesklasyfikowana.Podklasa ta obejmuje działalność 
poradni, schronisk, pomoc specjalną i pozostałą pomoc 
społeczną bez zakwaterowania świadczoną osobom i ich 
rodzinom w ich domach lub poza nimi przez instytucje 
administracji publicznej, organizacje niosące pomoc 
ofiarom katastrof,organizacje o zasięgu ogólnopolskim 
lub lokalnym oraz przez specjalistów udzielających 
porad, m.in. poprzez: działalność charytatywną 
polegającą na gromadzeniu funduszy lub inne formy 
wspierania finansowego w ramach pomocy 
społecznej,działalność społeczną lokalną i sąsiedzką.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 2 016,80 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 555,75 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

3 060,75 zł

0,00 zł

0,00 zł

363,74 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

1 "Dzień Dobrych Uczynków" 134,54 zł

2 Gra terenowa 421,21 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 3 424,49 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 1 684,31 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Mariusz Brańka
Bogumiła Pazdan Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2019-07-15

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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